
Marché des 
créateurs
Offrez des créations 
locales pour Noël !

Suite à la fermeture prématurée du Marché des créateurs, 
l’administration communale a tenu à mettre en lumière les 
exposants présents jeudi 29 octobre 2020. Ils se tiennent à votre 
disposition pour toute commande.

Corinne Rossat
coro2904@hotmail.com 
078 619 29 04

Tetyana Ivanova
tatianaivanova691@gmail.com



Geneviève Pache
genpa@bluewin.ch
079 891 69 91

Annie Pellet
georges.pellet@sunrise.ch
022 798 81 75

Brigitte Comte
brigitte.comte@bluewin.ch
079 709 00 80



Luz Biojoias
adhamila@hotmail.com
076 679 38 98

Bernard Mamie
ben@yelloworld.ch
079 214 33 14

Anne-Lise Mezzena
almezzena@hotmail.com
022 776 11 62



Evelyne Di Nardo
e.dinardo@bluewin.ch
079 299 83 11

Angela Lambert
angela@lemondealambert.com
079 684 68 61

Ingrid Waurick
ingrid.waurick@icloud.com 
078 649 57 12



Diane Bouvier
diane.bouvier@virgilio.it
079 856 61 07

Geneviève Chaussat
geno.chaussat@gmail.com 
022 788 19 94

Chantal Wasmer
chantal@technosurf.ch
078 734.11.20



Les créateurs présents lors de l’édition 2020 : 

Diane Bouvier

Geneviève Chaussat

Brigitte Comte

Evelyne Di Nardo

Tetyana Ivanova

Angela Lambert

Luz Biojoias

Bernard Mamie

Anne-lise Mezzena

Geneviève Pache

Annie Pellet

Corinne Rossat

Chantal Wasmer

Ingrid Waurick


